17-02-2024 22:35:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal justificativa se faz necessário pois devido ao tamanho dos galhos tem atrapalhado a iluminação pública.

SOLICITA PODA DE ARVORES

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

RUA MACHADO DE ASSIS, LIDICE, 38.400-081, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM GUAICURUS ENTRE BEIJAMIM ALVES DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36887/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total